«(OEM AUTOMATIC

HAN A 10-32 POLA

09200163101
Wkiadka zenska Han 16A zaciskowe

¢ 10-32 pola
* 16A
« Potaczenie $srubowe lub zaciskane

OPIS PRODUKTU

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
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Wkiadki sa odpowiednie do zastosowania w nieogrzewanych pomieszczeniach, w przemys$le w warsztatach, itp. Wktadki, kotek lub gniazdo mogg by¢
montowane zaréwno w gorenj jak i w dolnej obudowie w zaleznoéci od tego, ktéra czes¢ jest pod napigciem.
Obudowy dolne dostepne sa w 2 roznych wersjach podstawowych tj. z otwartym tytem do montazu w $ciance szafy oraz z zamknietym tylem do montazu

np.na maszynie.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

12153_+ Earth
Dopuszczenia

Max. przekroj

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Napiecie znamionowe
Number of poles
Podtaczenie
Powierzchnia otowiu min.
Prad znamionowy
Rozmiar

Stopien ochrony IP

Typ

Tak

CSA, UL
4 mm?
125°C
-40°C
250V

16
Zaciskane
0,14 mm?
16 A

16A

IP65

Zenskie
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